
Wein | Wine

Weißwein | White Wine

Sauvignon Bauer O

Grauburgunder Bauer O

Risling Bauer O

Grüner Veltliner Krems O

Sancerre O

Roséwein | Rosé Wine

Spätburgunder Rosé Renner O

Rotwein | Red Wine

Cuvée Hirsch O

Montviert Refosco O

Chianti Barone O

Montepulicano O

Le Volte O

Chateau Cantin O

Schaumwein | Sparkling Wine

Scavi&Ray Prosecco O

0,1l

4,3

4,3

4,3

4,1

3,8

7,5

4

4,3

3,5

0,2l

8,7

8,7

8,7

8,2

7,5

13,5

8

8,9

8,9

0,75l

32

32

32

30

69

49

49

29

33

35

89

99

49



Bier | Beer

Vom Fass | On Tap

Giesinger Erhellung 
Paulaner Weissbier

Aus der Flasche | Bo�led

Giesinger Erhellung
Giesinger Radler 11

Giesinger Pils
Bitburger Pils
Bitburger alkoholfrei
Paulaner alkoholfrei

0,5l

5,8

5,2

0,5l

5

0,3l

3,5

3,2

0,33l

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5



Spirituosen | Spirits

Gin

Feel Dry Munich Gin
Monkey 47
Bombay Sapphire
Gin Mare
Tanqueray Rangpur
Hendrick´s
Brockman´s
The Illusionist 1

Rum

Botucal Reserva 1

Ron Zacapa 23 Years 1

Havana Club Añejo Blanco 
Havana Club Añejo 7 1

Gosling´s Black Seal Dark Rum 1

Rumult Bavarian Rum 1

Whiskey

SLYRS Single Malt Whiskey
Glenfiddich 12 year old
Johnnie Walker Black 1

Jameson

Cognac

Remy Martin VSOP O

Vodka

Lions Munich Vodka
Smirnoff
Moskovskaia

Likör

Bols Triple Sec Blue Curacao 1

Bailey´s O,G,P

Cointreau O

Wermuth

Martini Rosso O

Martini Bianco O

Martini extra dry O

Bi�er

Campari 1

Jägermeister O,G

Ramazzotti 1

Averna
Aperol 1,15,G,O

Schnaps

Lantenhammer
Cachaça Magnífica Tradicional O,G

4 cl

9

11,5

4

8

5

6

7,5

10

10

11,5

5

6,5

5,5

11,5

4 cl

12

9,5

5,5

6,5

9

5,5

8,5

6,5

5,5

5

5,5

4 cl

5

5

5

4

4

4,5

4,5

4,5

13

7
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11,5
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6,5

5,5

11,5
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9,5

5,5

6,5

9

5,5

8,5

6,5

5,5

5

5,5

4 cl
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5
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4

4

4,5
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7



Alkoholfreie Getränke
Non-alcoholic drinks

Apollinaris Still
Apollinaris Sparkling

Sprite 11

Fanta 1,3

Cola, Cola Light, Cola Zero 1,9,13

Thomas Henry
Tonic 9,15, Bitter 3,15, Ginger Ale 1,2,9

Ginger Beer 16,O, Mystic Mango 1,3

Granini
Black Currant, Orangensaft
Apfel, Tomate
Black Currant, Orange Juice, Apple, Tomato

Red Bull 1,14

Almdudler 1

0,75l

6

6

0,2l

3,8

3,8

3,8

4,5

4

0,25l

3

3

0,25l

6,5

0,35l

5



Mischgetränke  | Mixed Drinks

Aperol Spritz 1,15,G,O

Campari Orange 1

Campari Soda 1

Hugo A,G

Negroni 1,O

Lillet Wild Berry 1,O

8

7

7

8

9

9



Bar Snacks

Pizza Margarita A,G

Pizza Margarita

Pizza Funghi A,G

Pizza Funghi

Pizza Salame A,G

Pizza Salami

Pizza Prosciutto A,G

Pizza Ham

12

13

13

13



Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. und Service / 
all prices including VAT and service

Zusatzstoffe & Allergene
Zusatzstoffe: (1) Farbstoff, (2) Konservierungsstoffe, (3) Antioxidationsmittel, 

(4) Geschmacksverstärker, (5) Geschwefelt, (6) Geschwärzt, (7) Gewachst, 
(8) Phosphat, (9) Süßungsmittel, (10) Alkohol, (11) Mit einer Zuckerart und 
Süßungsmittel, (12) Phenylalaninquelle, (13) Koffeinhaltig, (14) mit Taurin, 

(15) Chinin, (16) Stabilisatoren

Allergene: (A) Gluten, (B) Krebstiere, (C) Eier, (D) Fisch, (E) Nüsse, (F) 
Sojabohnen, (G) Laktose, (H) Schalenfrüchte, (L) Sellerie, (M) Senf, (N) 

Sesamsamen, (O) Schwefeloxid und Sulfite, (P) Lupinen, (R) Weichtiere

Additives & Allergens
 Additives: (1) Coloring, (2) Preservatives, (3) Antioxidants, (4) Flavor 

Enhancers, (5) Sulfurized, (6) Blackened, (7) Waxed, (8) Phosphate, (9) 
Sweetener, (10) Alcohol, (11) With a type of sugar and sweetener, (12) 
Source of phenylalanine, (13) Contains caffeine, (14) With taurine, (15) 

Quinine, (16) Stabilizers

 Allergens: (A) Gluten, (B) Crustaceans, (C) Eggs, (D) Fish, (E) Nuts, (F) 
Soybeans, (G) Lactose, (H) Tree nuts, (L) Celery, (M) Mustard, (N) Sesame 

seeds, (O) Sulfur oxide and sulfites, (P) Lupin, (R) Molluscs


